-8811
回
転
軸
12
-882-11
ROTARY  SHAFTS  -BOTH STEPPED ENDS TYPE-
回転軸
－両端段付・片端おねじタイプ/両端段付・めねじ・おねじタイプ－
Q片端おねじタイプ
Qめねじ・おねじタイプ
Order
注文例
型式 － L － F － P － T － S － Q － SC
SFRE25 － 300 － F50 － P20 － T20 － S15 － Q10 － SC70
型式 － L － F － P － M － T － S － Q
SFRB20
ZSF－PSFRB20
－
－
400
400
－
－
F25
F25
－
－
P16
P16
－
－
M10
M10
－
－
T20
T20
－
－
S15
S15
－
－
Q10
Q10
脱脂洗浄サービス D P.124
Delivery
出荷日
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128
800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Example
使用例
 CADデータフォルダ名：12_Rotary_Shafts
最大50%
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
Alterations code 指定単位 指定方法例 Spec. ￥/1Code
キー溝追加工
1ヶ所 KC A KC KC・A=0.1mm
単位 KC50－A10
E b≦A・C・E・Z≦100へ変更
E キー溝が3ヶ所必要の場合、KCとWKCを併用して下さい。
E キー溝が4ヶ所必要の場合、KZと併用して下さい。
X D＝2～5は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、±2℃の位相を生じることがあります。
E KZはKC・WKCと併用のときのみ可
E  キ ー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。
例
200